平成 26 年 2 月 21 日

各 位

会社名  東プレ株式会社

        代表者名 代表取締役社長 内ヶ崎 真一郎

   （コード番号 ５９７５ 東証第一部）

   問合せ先 取締役総務人事部長 露木 好則

                       （℡．０３―３２７１―０７１１）

大雪による被害発生のお知らせ

平成 26 年 2 月 14 日・15 日における大雪により、当社 相模原事業所の一部において被害が発

生いたしましたので、お知らせいたします。

なお、被害の状況等につき調査時間を要したため、本日の開示となりました。

記

１．発生日時   平成 26 年 2 月 14 日（金）および 15 日（土） 未明

２. 発生場所   神奈川県相模原市中央区南橋本三丁目 2番 25 号

         当社 相模原事業所 プレス棟

３. 被害状況   雪の重さにより屋根の一部が損壊しました。人的被害はありませんが、生産

ラインに若干の影響を与えており、一部代替方法による生産を進めておりま

す。

４. 今後の対応  当面、代替方法による生産の継続、ならびに早期の復旧工事を実施してまい

ります。

今回の被害による平成 26 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、仮に、今後業

績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上